АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.03.2019                                                                                             №  20
п. Сибирский
	Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения п. Сибирский и схем водоснабжения  п. Сибирский, д.Алексеевка, д.Куликовка

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,  на основании протокола публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения п. Сибирский и схем водоснабжения д.Алексеевка, д.Куликовка от 01.03.2019 года, заключения о результатах публичных слушаний  от 04.03.2019 года, администрация  Сибирского сельсовета постановляет:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения п. Сибирский Купинского района Новосибирской области (приложение 1).
2. Утвердить актуализированные схемы водоснабжения  п. Сибирский, д.Алексеевка, д.Куликовка Купинского района Новосибирской области (приложение 2).
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  администрации Сибирского сельсовета «Муниципальные ведомости» и и разместить официальном сайте администрации Сибирского сельсовета Купинского района  Новосибирской области в сети «Интернет».

Глава Сибирского сельсовета
Купинского района Новосибирской области		       	       Л.Г.Иваненко

Приложение № 1
к постановлению № 20 от 22.03.19г
[image: ]

image1.png
Cxema mensiocHabxeHus

n. Cubupckuti KynuHckuti patioH H.C.O.

130. CAK,

2.30. lkona

3.30. MHmepHam
4.30. [apax

5.30. KomenoHas
— Tennompacca

ys1. Cosemos.
1]
s

8= g

s|3
3 °lg 3
g 1 2 g g
9 H ]
2o l :
S |
B 10.0m 63mm 320m | meman Q76mm 120m S
§ ya. [lywkuHa S
19 5 o)
- 8
e £
Y
3
=

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2019                                                                                             №  20

п. Сибирский

Об утверждении актуализированной схемы

теплоснабжения п. Сибирский и схем

водоснабжения  п. Сибирский, д.Алексеевка,

д.Куликовка

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190

-

ФЗ

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российско

й Федерации

от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения,

порядку их разработки»,

Федеральным законом от 07.12.2011 № 416

-

ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства

Российской Федерации от 05.09.2013г. № 782

«О схемах водоснабжения и

водоотведения»,

на основании протокола публичных слушаний по

актуализации схемы теплоснабжения п. Сибирский и схем водоснабжения

д.Алексеевка, д.Куликовка от 01.03.2019 года, заключения о результатах

публичных слушаний  от 04.03.

2019 года,

администрация  Сибирского

сельсовета постановляет:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения п. Сибирский

Купинского района Новосибирской области (приложение 1).

2. Утвердить актуализированные схемы водоснабжения  п. Сибирский,

д.Алек

сеевка, д.Куликовка Купинского района Новосибирской области

(приложение 2).

3.

Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании

администрации Сибирского сельсовета «Муниципальные

ведомости» и и разместить

официальном сайте администрац

ии Сибирского

сельсовета Купинского района  Новосибирской области в сети «Интернет».

Глава Сибирского сельсовета

Купинского района Новосибирской области

Л.Г.Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА     КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 22.03.2019                                                                                             №  20   п. Сибирский

Об утверждении актуализированной схемы  теплоснабжения п. Сибирский и схем  водоснабжения  п. Сибирский, д.Алексеевка,  д.Куликовка

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190 - ФЗ  «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российско й Федерации  от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения,  порядку их разработки»,  Федеральным законом от 07.12.2011 № 416 - ФЗ «О  водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства  Российской Федерации от 05.09.2013г. № 782  «О схемах водоснабжения и  водоотведения»,    на основании протокола публичных слушаний по  актуализации схемы теплоснабжения п. Сибирский и схем водоснабжения  д.Алексеевка, д.Куликовка от 01.03.2019 года, заключения о результатах  публичных слушаний  от 04.03. 2019 года,  администрация  Сибирского  сельсовета постановляет:     1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения п. Сибирский  Купинского района Новосибирской области (приложение 1).   2. Утвердить актуализированные схемы водоснабжения  п. Сибирский,  д.Алек сеевка, д.Куликовка Купинского района Новосибирской области  (приложение 2).   3.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном  издании     администрации Сибирского сельсовета «Муниципальные  ведомости» и и разместить  официальном сайте администрац ии Сибирского  сельсовета Купинского района  Новосибирской области в сети «Интернет».           Глава Сибирского сельсовета   Купинского района Новосибирской области                       Л.Г.Иваненко